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Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikace zadavatele 

Ministerstvo obrany 

Tychonova 221/1 

16000, Praha, Hradčany 

IČO: 60162694 

 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Blažek 

tel.: +420 973425079 

email: blazekt@army.cz 

Identifikace veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Nákup střeleckých brýlí 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23/V00017029 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

 

 

 

 

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel vybral k uzavření smlouvy nabídku dodavatele 

VV TOP s.r.o., se sídlem Podolská 1739/38, 62800, Brno, Líšeň, IČO 49977202, jehož nabídka 

byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Vítězný uchazeče splnil všechny podmínky VŘ a cena je nejnižší a nejvýhodnější pro A 
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Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/ 

název/jméno a 

příjmení účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka IČO 

Datum a 

doba přijetí 

nabídky 

001 Sitkeys s.r.o. 
Lesní 84, 33002 Dýšina, Nová Huť, 

Česká republika 
17866715 

15.6.2023 

11:36 

002 VV TOP s.r.o. 
Podolská 1739/38, 62800 Brno, Líšeň, 

Česká republika 
49977202 

15.6.2023 

12:10 

003 EUROLAMP s.r.o 
Lazaretní 1, 61500 Brno, Česká 

republika 
25587943 

22.6.2023 

10:44 

004 Racy Trade s.r.o. 
73, 33023 Nýřany, Doubrava, Česká 

republika 
09724818 

22.6.2023 

11:05 

005 Safety Agency, s.r.o. 
Nádražní 21, 51301 Semily, 

Podmoklice, Česká republika 
28785606 

22.6.2023 

19:06 

006 Jiří Šebesta 
Rezlerova 273/74, 10900 Praha, 

Petrovice, Česká republika 
44869053 

23.6.2023 

03:19 

007 
SPECIAL PRO FORCE 

1 s.r.o. 

Dukelská 1854/16, 41201 Litoměřice, 

Předměstí, Česká republika 
06559735 

23.6.2023 

06:54 

008 KORAKOplus, s. r. o. 95804 Partizánske, Slovensko 43959954 
23.6.2023 

06:57 

 

 

Identifikační údaje všech účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována 

Seznam účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována, uvádí následující tabulka 
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/ název/jméno 

a příjmení účastníka 
Sídlo/Adresa účastníka IČO 

002 VV TOP s.r.o. 
Podolská 1739/38, 62800 Brno, Líšeň, 

Česká republika 
49977202 

 

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění kvalifikace 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/ název/jméno 

a příjmení účastníka 
Sídlo/Adresa účastníka IČO 

002 VV TOP s.r.o. 
Podolská 1739/38, 62800 Brno, Líšeň, 

Česká republika 
49977202 

 

Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění kvalifikačních předpokladů 

Všichni posuzovaní účastníci splnili kvalifikační předpoklady. U dalších účastníků 

výběrového řízení bude kvalifikace posuzována až před případným oslovením uchazeče 

dalšího v pořadí. 
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Seznam účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/ název/jméno 

a příjmení účastníka 
Sídlo/Adresa účastníka IČO 

002 VV TOP s.r.o. 
Podolská 1739/38, 62800 Brno, Líšeň, 

Česká republika 
49977202 

U dalších účastníků výběrového řízení bude splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

posuzováno až před případným oslovením uchazeče dalšího v pořadí. 

 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma/název/ jméno 

a příjmení účastníka 
Sídlo/Adresa účastníka IČO 

001 Sitkeys s.r.o. Lesní 84, 33002, Dýšina, Nová Huť 17866715  

002 VV TOP s.r.o. 
Podolská 1739/38, 62800, Brno, 

Líšeň 
49977202  

003 EUROLAMP s.r.o Lazaretní 1, 61500, Brno 25587943  

004 Racy Trade s.r.o.  73, 33023, Nýřany, Doubrava 09724818  

005 Safety Agency, s.r.o. 
Nádražní 21, 51301, Semily, 

Podmoklice 
28785606  

006 Jiří Šebesta 
Rezlerova 273/74, 10900, Praha, 

Petrovice 
44869053  

007 SPECIAL PRO FORCE 1 s.r.o. 
Dukelská 1854/16, 41201, 

Litoměřice, Předměstí 
06559735  

008 KORAKOplus, s. r. o. 95804, Partizánske, Slovensko 43959954  

 

Seznam vyloučených účastníků 

Žádný účastník nebyl v průběhu hodnocení ze zadávacího řízení vyloučen. 
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Nabídkové hodnoty účastníků 

Pořadové 

číslo nabídky 
Kritérium Podaná nabídková cena 

 

002 K001 - Nabídková cena   452 199,99 CZK s DPH  

003 K001 - Nabídková cena   517 030,00 CZK s DPH  

005 K001 - Nabídková cena   522 738,15 CZK s DPH  

006 K001 - Nabídková cena   598 575,00 CZK s DPH  

008 K001 - Nabídková cena   602 933,32 CZK s DPH  

001 K001 - Nabídková cena   818 746,50 CZK s DPH  

007 K001 - Nabídková cena   999 290,60 CZK s DPH  

004 K001 - Nabídková cena  1 058 072,40 CZK s DPH  

  

Výsledek hodnocení nabídek 

 Celkové pořadí 

nabídky 

Pořadové číslo 

nabídky 
Podaná nabídková cena 

 

1 002   452 199,99 CZK s DPH  

2 003   517 030,00 CZK s DPH  

3 005   522 738,15 CZK s DPH  

4 006   598 575,00 CZK s DPH  

5 008   602 933,32 CZK s DPH  

6 001   818 746,50 CZK s DPH  

7 007   999 290,60 CZK s DPH  

8 004  1 058 072,40 CZK s DPH  

  
  

 

 

 

 

19. 7. 2023 

  

Za správnost vyhotovení: Tomáš Blažek, Velitelství 7. mechanizované brigády/153500 


